[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2018г                                                                                           № 140
О внесении изменений в постановление
от 26.02.2013 № 53 «Об утверждении

Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги по

присвоению адреса объекту недвижимости»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ключевского сельского поселения, протестом прокуратуры Суксунского района от 06.06.2018 № 2-20/21-2018, с учетом замечания прокуратуры Суксунского района от 19.06.2018 № 2-25/766-18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по присвоению адреса объекту недвижимости и п. 12.2 изложить в следующей редакции:

        «12.2 Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу,  должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации».
         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             А.П. Малафеев